in monte Libano, de missis nuper ad hos Legatis

a Romano Pontifice, et de ipsorum fide ac probi- 25

tate. Narrat inter csetera, quum esset lex apud

Maronitas, quse presbyteris necessitatem impone-

bat conjugii, Legatos Pontificis Romani mutasse

hoc solum ; ut tolleretur necessitas, et libero cu-

jusque arbitrio res permitteretur. Mirum vero3°
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mihi indicem illum percurrenti videbatur, homi-

nes pios, qui superioribus sseculis vivebant, tam

multos de rebus Theologicis libros edidisse. Nam
vel unum vide Johannem de Hagen, cognomina-

tum de Indagine, stupebis quam multa ille volu- 5

mina composuerit. Atque ita hunc diem posui-

mus, nisi quod maximam illius partem amici

nobis eripuerunt, et ipsa loci hujus amcenitas,

quam lubentes spectavimus. Dedimus etiam

hodie ad illustrissimum D. Archiepiscopum Can-10

tuariensem literas. Dominus me, meam, et meos

servet. Amen.

vii. Kal. Nov. Percurri hodie ejusdem Possevini

Bibliothecam selectam de ratione studiorum. Opus

distinctum est in duos tomos. Totum contineti5

libros xviii, quorum primi xi conficiunt priorem

tomum, posteriorem alii vn. In priore de studiis

Theologicis agitur, in posteriore de prophetia,

jurisprudentia, medicina, mathematicis, historia,

poesi, pictura et Cicerone, nam de hoc totus liber 20

est xviii. Prsefixa est Idea operis totius, in qua

vellem planius esse locutum: in ejus fine affert

longam Hieronymi parodiam e Terentio
;
quam

etiam distinguit in Versus, quod non puto fecisse

Hieronymum. Locus est e prsefatione 11 com-25

ment. in Michseam. Moneo tauros pingues qui

circumdederunt me, ut quiescant et desinant Male-

dicere, malefacta ne noscant sua. Nam quod dicunt

Origenis me volumina compilare, et Contaminari non

decere veterum scripta : quod illi malevoli, etc. con-3
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tinuantur ad versus xiii. Omnino sunt in utroque

tomo, cur legantur eruditis, satis justse caussse

:

quo de alias arvv Oew. Legi hodie et nuperum

Hadriani Saravise librum contra Bezam de epi-

scopatu in Ecclesia. Beza hoc argumentum plane 5

nove tractaverat, ut novitatis auctor esset Scotis.

Saravia acriter et vere confutavit probans etiam

a Calvino suo Bezam dissentire ; ne dicam ab omni

vetustate quam auclacter spernit. Liber recens

editus et majore otio relegendus. Atque utinam *o

det Dominus Jesus in veritatis studio quotidie

proficere ad sui nominis gloriam, et salutem

meam, t^? cpiXraT^g, et omnium meorum. Amen.